
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

Broj:  36   Godina:  XVII Podgorica, 05.08.2022. 

 
SADRŽAJ 

 
 Naslov Strana 
   

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG 

Odluka o troškovniku za Prvu ligu Crne Gore za takmičarsku sezonu 2022/2023 

Odluka o troškovniku za Drugu ligu Crne Gore za takmičarsku sezonu 2022/2023 

Odluka o učlanjenju u FSCG  Fudbalskog kluba  „Čelik“ - Nikšić 

Odluka o učlanjenju u FSCG  Kluba malog fudbala  „Boka“ – Kotor 

Registracija igrača 

 
 



 2 

 
 

Na osnovu člana 34 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Izvršni odbor FSCG, na sjednici održanoj 
03.08.2022.godine, donio je 
 
 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG 

 
 
 

Član 1 
 
U Pravilniku o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG ( “ CG Fudbal“ br. 20 od 03.06.2019.godine), član 72 
mijenja se i glasi: 
 
“ Ugovor između igrača i kluba prestaje da važi: protekom vremena na koji je zaključen, sporazumnim raskidom, 
poništenjem ili raskidom od strane nadležnog organa FSCG, kao i na način propisan članovima 86 i 87 ovog 
Pravilnika.“ 
 

Član 2 
U članu 87 stav 4 mijenja se i glasi: 
 
“Arbitražni sud FSCG je obavezan da u roku od 30 dana od dana prijema tužbe iz st. 1 ovog člana donese odluku o 
opravdanosti razloga za raskid ugovora i istu dostavi strankama u postupku, registracionim organima i Komisiji. Ako 
Arbitražni sud FSCG utvrdi da ne postoje opravdani razlozi za jednostrani raskid ugovora, onda ugovor ostaje na 
snazi.“  
 
 

Član 3 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „CG Fudbal“.  
 
 
 
 
                                                                                                  Predsjednik FSCG, 
                                                                                                  Dejan Savićević,s.r. 
Broj: 2594/4                                                                                                       
Podgorica, 02.08.2022.god.                                                                                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
FUDBALSKI  SAVEZ  CRNE GORE 
Izvršni odbor FSCG 
Broj: 2594/5 
Podgorica, 03.08.2022. godine 
 
 
Na osnovu člana 34  Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Izvršni odbor FSCG, na sjednici održanoj 03.08.2022. 
godine, donio je  
 

O D L U K U 
o troškovniku za Prvu ligu Crne Gore za takmičarsku sezonu 2022/2023 

 
 
1. Sudijska taksa 
  - glavni sudija ............................................................................................. 280,00 €                     
  - pomoćni sudija ........................................................................................  175,00 €                                             
  - četvrti sudija ............................................................................................    85,00 €   
  - kontrolor suđenja .....................................................................................   65,00 € 
2. Delegatska taksa ......................................................................................  100,00 €   
3. Taksa specijalnog posmatrača .................................................................    65,00 €   
4. Sudije i delegati imaju pravo da za troškove prevoza naplate po 20% od postojeće cijene goriva po pređenom 
kilometru. Ako sudije dolaze  iz istog mjesta, troškovi prevoza pripadaju  samo jednom od članova sudijskog tima. 
Ako sudije dolaze iz različitih  mjesta, a pritom koriste jedno vozilo, troškovi prevoza  pripadaju  samo jednom od 
članova sudijskog tima. 
5. Pravo na naknadu troškova prevoza ima kontrolor suđenja i specijalni posmatrač. 
 
 6.NEPRISUSTVOVANJE SLUŽBENIH LICA NA UTAKMICI (KAZNE) 
 

R. br. Funkcija Domaćin Gost 

1. Predstavnik kluba 300 € 300 € 

2. Šef stručnog štaba ( licencirani trener) 500 € 500 € 

3. Pomoćni trener 300 € 300 € 

4. Trener golmana 300 € 300 € 

5. Fitnes trener 300 € 300 € 

6. Ljekar obavezan 500 € 

7. Fizioterapeut 300 € 300 € 

 
7. Žuti kartoni- kazna  .......................................................................................   10,00 €. 
8. Takse na žalbe ............................................  prema Odluci IO FSCG o iznosima  taksa.  
9. Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi odluka Izvršnog odbora FSCG br.2230/11 od 29.06.2022.godine. 
10. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u  "CG Fudbal". 
 
 
                                                                                  Predsjednik FSCG, 

                                                                                                Dejan Savićević, s.r. 
 
 
 



 4 

 
FUDBALSKI  SAVEZ  CRNE GORE 
Izvršni odbor FSCG 
Broj: 2594/6 
Podgorica,03.08.2022. godine 
 
 
Na osnovu člana 34 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Izvršni odbor FSCG, na sjednici održanoj  03.08.2022. 
godine, donio je  
 

O D L U K U 
o troškovniku za Drugu ligu Crne Gore za takmičarasku sezonu 2022/2023 

 
 
1. Sudijska taksa 
  - glavni sudija .............................................................................................   125,00  €                    
  - pomoćni sudija .........................................................................................     85,00  € 
  - četvrti sudija ...........................................................................................       45,00 € 
  - kontrolor suđenja ...................................................................................       50,00  €                            
2. Delegatska taksa ......................................................................................      80,00  € 
3. Taksa specijalnog posmatrača .................................................................      50,00  € 
4. Sudije i delegati imaju pravo da za troškove prevoza naplate po 20% od postojeće cijene goriva po pređenom kilometru. 
Ako  sudije dolaze iz istog  mjesta, troškovi prevoza pripadaju samo jednom od članova sudijskog tima. Ako sudije dolaze iz 
različitih mjesta a pritom koriste jedno vozilo, troškovi prevoza pripadaju samo jednom od članova sudijskog tima. 
5. Pravo na naknadu troškova prevoza ima kontrolor suđenja i specijalni posmatrač. 
 
6. NEPRISUSTVOVANJE SLUŽBENIH LICA NA UTAKMICI  (KAZNE) 
 

R. br. Funkcija Domaćin Gost 

1.  Predstavnik kluba   100 € 100 € 

2.  Šef stručnog štaba (licencirani trener) 200 € 200 € 

3. Pomoćni trener  100 € 100 € 

4. Trener golmana 100 € 100 € 

5.   Ljekar obavezan  

6.  Fizioterapeut 100 € 100 € 

 
7.Žuti kartoni- kazna  ..............................................................................................   7,00 €. 
8.Takse na žalbe .................................................  prema Odluci IO FSCG o iznosima  taksa.  
9.Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi odluka Izvršnog odbora FSCG br.2230/12 od.29.06.2022.godine.  
10.Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavljuje se u  "CG Fudbal". 
 
 
 

                                                                                Predsjednik FSCG, 
                                                                                               Dejan Savićević, s.r. 

 
 
 
 



 5 

 
 

FUDBALSKI SAVEZ CRNE GORE 
Odbor za hitna pitanja FSCG  
Broj:2567 
Podgorica, 04.08.2022.godine 
 
 
Na osnovu člana 40 Zakona o sportu ( “Službeni list Crne Gore“, br. 44/18, 123/21 ), člana 13 i 37 Statuta Fudbalskog 
saveza Crne Gore i člana 4 Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna 
pitanja FSCG, na sjednici održanoj 04.08.2022.godine, donio je 
 
 

O  D  L  U  K  U 
o učlanjenju u Fudbalski savez Crne Gore 

 
 
Fudbalski klub “Čelik“ sa sjedištem u Nikšiću- Dragova luka bb, učlanjuje se u Fudbalski savez Crne Gore pod 
uslovima propisanim Zakonom o sportu, Statutom Fudbalskog saveza Crne Gore i drugim opštim aktima Fudbalskog 
saveza Crne Gore.  
 
Fudbalski klub “Čelik“ se upisuje u Registar klubova Fudbalskog saveza Crne Gore u skladu sa Pravilnikom o 
učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore.  
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “CG Fudbal“.  
 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 
Fudbalski klub “Čelik“ sa sjedištem u Nikšiću -Dragova luka bb, podnio je dana 02.08.2022.god. 
zahtjev kojim traži, saglasno odredbama Zakona o sportu, odredbama Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore i 
odredbama Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore, učlanjenje u Fudbalski savez 
Crne Gore. Uz zahtjev je dostavljena Pravilnikom propisana dokumentacija.  
 
Na osnovu provjere i ocjene kompletnosti i sadržaja dostavljene dokumentacije od strane Odjeljenja za 
administrativno-pravne poslove Stručne službe FSCG, odlučeno je kao u izreci ove odluke.   
 
 
 
                                                                                                      Predsjednik FSCG, 
                                                                                                      Dejan Savićević,s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
FUDBALSKI SAVEZ CRNE GORE 
Odbor za hitna pitanja FSCG  
Broj:2567/1 
Podgorica, 04.08.2022.godine 
 
 
Na osnovu člana 40 Zakona o sportu ( “Službeni list Crne Gore“, br. 44/18, 123/21 ), člana 13 i 37 Statuta Fudbalskog 
saveza Crne Gore i člana 4 Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna 
pitanja FSCG, na sjednici održanoj 04.08.2022.godine, donio je 
 
 

O  D  L  U  K  U 
o učlanjenju u Fudbalski savez Crne Gore 

 
 
Klub malog fudbala “Boka“ sa sjedištem u Kotoru- Radanovići, Donja Sutvara bb, učlanjuje se u Fudbalski savez 
Crne Gore pod uslovima propisanim Zakonom o sportu, Statutom Fudbalskog saveza Crne Gore i drugim opštim 
aktima Fudbalskog saveza Crne Gore.  
 
Klub malog fudbala “Boka“ se upisuje u Registar klubova Fudbalskog saveza Crne Gore u skladu sa Pravilnikom o 
učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore.  
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “CG Fudbal“.  
 
 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 
 
Klub malog fudbala  “Boka“ sa sjedištem u Kotoru -Radanovići, Donja Sutvara bb, podnio je dana 25.07.2022.godine 
zahtjev kojim traži, saglasno odredbama Zakona o sportu, odredbama Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore i 
odredbama Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore, učlanjenje u Fudbalski savez 
Crne Gore. Uz zahtjev je dostavljena Pravilnikom propisana dokumentacija.  
 
Na osnovu provjere i ocjene kompletnosti i sadržaja dostavljene dokumentacije od strane Odjeljenja za 
administrativno-pravne poslove Stručne službe FSCG, odlučeno je kao u izreci ove odluke.   
 
 
 
                                                                                                      Predsjednik FSCG, 
                                                                                                      Dejan Savićević,s.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 01.08.2022. godine 
 
 

 
REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Jakšić Ivan (KMF Zora) na osnovu člana 116., Ljuca Redžo, Popović Luka, Radetić 
Goran (FK Drezga) na osnovu člana 48/2. 

 
 

Sjednica održana 02.08.2022. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Podgorica” – Podgorica: Vukotić Luka, Bojić Stefan (FK Mlados DG) na osnovu člana 48/2. 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Layonel Adams potpisali su Sporazumni raskid Ugovora o profesionalnom 
igranju broj: 19/22. 
 
FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Vuković Petar potpisali su Sporazumni raskid Ugovora o profesionalnom 
igranju broj: 16/21. 
 
 
UGOVOR  O PROFESIONALNOM IGRANJU  
 
FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Vuković Petar potpisali su Ugovor o profesionalnom igranju do 31.05.2023.g. 

 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Nikšić” – Nikšić: Baćović Luka (FK Karioke NK) na osnovu člana 49/4. 

 
 

RASKID UGOVORA 
 
FK “Sutjeska” – Nikšić i igrač Zakaria Mohamed Elmabrouk Alharaish su potpisali Sporazumni raskid Ugovora 
o profesionalnom igranju broj: 03/22. 
 
FK “Sutjeska” – Nikšić i igrač Hammam Mohamed Elmabrouk Alharaish su potpisali Sporazumni raskid 
Ugovora o profesionalnom igranju broj: 04/22. 

 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Nikšić” – Nikšić: Nikolić Balša na osnovu člana 49/1., Dumnić Andrija (FK Sutjeska), Kalezić David (FK 
Adria) na osnovu člana 48/2. 
 



 8 

FK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Radović Miljan na osnovu člana 49/1. 
 
KMF “Zora” – Danilovgrad: Radović Miljan na osnovu člana 116. 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
FK “Podgorica” – Podgorica i igrač Ukšanović Nikola potpisali su Sporazumni raskid Ugovora o profesionalnom 
igranju broj: 82/20. 

 
 

BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se igrači/ce: Popovic Lazar, Pešukić Periša, Gajić Vlado, Pepeljak Aldin, Raičković Miloš, Vulaj Kristijan, 
Sentoku Arihiro, Sekulić Balša, Sekulić Balša, Raspopović Momčilo, Nakazawa Shiden, Dubljević Balša, Correia 
Chagas Caique Augusto, Jovović Vladimir, Vujačić Viktor, Šahman Irfan, Bakrač Miloš, Janjić Nikola, Vukčević Igor, 
Drešević Majda, Nikić Igor, Drešković Meldin, Medenica Balša, Đajić Darko, Boričić Luka, Pejović Ljubomir, Jelić 
Đorđe, Mugoša Jovan, Joković Milun, Marković Božo, Čelebić Nikola, Bubanja Vladan, Radmanović Valerija, 
Popović Simo, Radošević Danilo, Živković Miodrag, Stojanović Pavle, Vučić Marko, Terzi Yevheni, Marković Blagota, 
Nikolić Danijel, Popović Stefan, Bulatović Uroš, Vujisić Ivan, Bulić Anastasija, Karamanaga Edin, Hiroki Harada, 
Senaga Naoaki, Pavlović Vojin, Škrijelj Alden, Krstović Anastasija, Barac Petar, Globarević Balša, Spasojević Stefan, 
Marstjepović Mladen, Adrović Demir, Ceklić Zvonko, Martinović Ilija, Dragojević Andrija, Rovčanin Matija, Knežević 
Minja, Kilibarda Nikola, Bulatović Luka, Živković Luka, Šćepanović Marko, Đedović Vasilije, Berjašević Dženis, 
Ajković Dražen, Mujic Dijari, Sefa Endrit, Voglić Ibrahim, Elezaga Besart jer prelaze na drugu teritoriju. 

 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Podgorica” – Podgorica: Mirković Milan (FK Kom) na osnovu člana 48/2. 

 
 

Sjednica održana 03.08.2022. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Internacional” – Podgorica: Mališić Jovan (FK Mladost DG), Mrvić Vasilije, Zečević Vuk, Novović Krsto, Ljumić 
Mateo, Obradović Andrija, Vujadinović Vuk, Vujošević Ratko, Vujadinović Miljan, Perković Tomi (FK Porto 
Podgorica), Stijepović Lazar (FK Crvena stijena), Lakić Luka, Boljević Miloš (FK Adria) na osnovu člana 48/2. 

 
FK “Dečić” – Tuzi: Šaljaj Anel (FK Adria) na osnovu člana 48/2., Drešević Rijad na osnovu člana 49/1. 
 
 
SPORAZUM O USTUPANJU 
 
FK “Dečić” – Tuzi, FK “Mornar” – Bar i igrač Maraš Aleksa su potpisali Sporazum o ustupanju igrača do 
10.06.2023. godine. 

 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Budućnost” – Podgorica: Martinović Lazar, Pavićević Vuk, Jovanović Matija, Savović Lazar, Globarević 
Aleksa, Mandić Marko, Peković Aleksa, Mujović Filip (OFK Titograd), Radonjić Andrija, Mudreša Dražen, Lukovac 



 9 

Petar (FK Podgorica), Ilinčić Uroš, Kruščić Luka (FK Kom), Božović Vasilije, Đuretić Luka (FK Zeta) na osnovu člana 
48/2. 

 
FK “Budućnost” – Podgorica: Simić Marko (Letonija) na osnovu člana 48/11. 
 
OFK “Nikšić” – Nikšić: Baranin Stefan, Stević Pavle na osnovu člana 49/1. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Simić Marko su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 31.05.2023.g. 

 
 

Sjednica održana 04.08.2022. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Olympico” – Golubovci: Bašanović Denad (FK Ilarion) na osnovu člana 48/2. 
 
KMF “Zora” – Danilovgrad: Ciguljin Ervin, Kovačević Aleksa (FK Pljevlja) na osnovu člana 116. 
 
 
STIPENDIJSKI  UGOVOR  
 
FK “Iskra” – Danilovgrad i igrač Raspopović Nemanja su potpisali Stipendijski ugovor o igranju do 31.05.2024.g. 
 
 
 SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
FK “Iskra” – Danilovgrad, FK “Otrant - Olympic” – Ulcinj i igrač Gajić Vlado su potpisali Sporazum o dvojnoj 
registraciji do 01.06.2023.g. 

 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Titograd” – Podgorica: Đoković Boško, Đikanović Marjan na osnovu člana 49/1., Đurović Mihailo (FK 
Akademija city), Prenkočević Luka (FK Arena) na osnovu člana 48/2. 
 
FK “Zora - Spuž” – Danilovgrad: Kapetanović Kebir, Čarapić Miloš, Popara Damir, Begović Daris, Fetić Ajlan, 
Zejnilović Demir, Škrijelj Edin, Adrović Erdan, Cikotić Kan, Čelebić Jasmin (FK MKM) na osnovu člana 48/2. 
 
FK “Podgorica” – Podgorica: Vukićević Andrija (FK Futura), Stijepović Nikola, Delibašić Vasilije (OFK Mladost 
DG), Jovanović Uroš, Kostić Ognjen, Konjević Bojan, Ivanović Pavle (FK Budućnost), Janketić Balša, Kovačević 
Matija, Pavićević Stefan (OFK Titograd) na osnovu člana 48/2. 

 
FK “Dečić” – Tuzi: Bajović Andrej (FK Podgorica) na osnovu člana 48/2. 
 
FK “Zlatna lopta” – Podgorica: Vukčević Savo (FK Karioke), Vuković Petar (FK Sparta), Kovačević Vuk (FK 
Arena), Nilević Matija (FK Sparta) na osnovu člana 48/2. 
 



 10 

FK “Sparta” – Podgorica: Vukašinović Pavle, Knežević Branko, Knežević Nikola, Krković Bodin, Vukotić Vasilije, 
Vojinović Petar, Vojinović Matija, Maraš Luka, Kunica Dino, Guberinić Lazar na osnovu člana 49/1., Ivanović Nenad 
(FK Arena) na osnovu člana 48/2. 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
FK “Podgorica” – Podgorica i igrač Božović Nemanja potpisali su Sporazumni raskid Ugovora o profesionalnom 
igranju broj: 02/20. 
 
FK “Podgorica” – Podgorica i igrač Bajović Andrej potpisali su Sporazumni raskid Ugovora o profesionalnom 
igranju broj: 21/20. 
 
 
UGOVORI 
 
FK “Podgorica” – Podgorica i igrač Pavlićević Nikola potpisali su Stipendisjki ugovor o igranju do 30.06.2025.g. 
 
FK “Podgorica” – Podgorica i igrač Božović Nemanja potpisali su Ugovor o profesionalnom igranju do 
30.06.2024.g. 
 
FK “Dečić” – Tuzi i igrač Bajović Andrej potpisali su Ugovor o profesionalnom igranju do 30.06.2024. godine. 

 
 

Sjednica održana 05.08.2022. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Podgroica” – Podgorica: Šljukić Petar (FK Budućnost) na osnovu člana 48/2. 
 
FK “Olympico” – Golubovci: Grgurović Goran (OFK Titograd) na osnovu člana 48/2. 
 
OFK “Nikšić” – Nikšić: Malović Marko (FK Polet stars), Đikanović Andrija (FK Sutjeska) na osnovu člana 48/2., 
Baćović Aleksa (FK Karioke NK) na osnovu člana 49/4. 

 
FK “Karioke” – Podgorica: Kaluđerović Pavle (FK Arena), Cimert Viktor (FK Zlatna lopta), Kalezić Slobodan (FK 
Iskra), Spalević Vladimir (FK Olympico) na osnovu člana 48/2. 

 
FK “Dečić” – Tuzi: Bicić Hamo (OFK Titograd) na osnovu člana 48/2. 

 
FK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Zlajić Ivan (FK Iskra) na osnovu člana 48/10. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI IGRAČA 
 
FK “Iskra” – Danilovgrad, FK “Zora Spuž” – Danilovgrad i igrač Zlajić Ivan potpisali su Sporazum o dvojnoj 
registraciji igrača do 30.06.2023.g. 

 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Mladost DG” – Podgorica: Draganić Matija (FK Podgorica) na osnovu člana 48/2. 



 11 

 
FK “Zeta” – Golubovci: Raspopović Nemanja, Pupović Andrej (FK Iskra), Muratović Anes, Stanišić Lazar (FK 
Dečić) na osnovu člana 48/10. 
 
OFK “Titograd” – Podgorica: Radulović Mašan (FK Danilovgrad), Radović Vuk (FK Stari aerodrom), Leovac Lazar 
(FK Bernabeu), Delić Aleksa (FK Akademija city) na osnovu člana 48/2., Peković Sava, Mašulović Marko, na 
osnovu člana 49/1. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI IGRAČA 
 
FK “Iskra” – Danilovgrad, FK “Zeta” – Golubovci i igrač Raspopović Nemanja potpisali su Sporazum o dvojnoj 
registraciji igrača do 01.06.2023.g. 
 
FK “Iskra” – Danilovgrad, FK “Zeta” – Golubovci i igrač Pupović Andrej potpisali su Sporazum o dvojnoj 
registraciji igrača do 01.06.2023.g. 
 
FK “Dečić” – Tuzi, FK “Zeta” – Golubovci i igrač Muratović Anes potpisali su Sporazum o dvojnoj registraciji 
igrača do 10.06.2023.g. 
 
FK “Dečić” – Tuzi, FK “Zeta” – Golubovci i igrač Stanišić Lazar potpisali su Sporazum o dvojnoj registraciji 
igrača do 10.06.2023.g. 

 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Polet stars” – Nikšić: Barjaktarević Šćepan, Mitrović Filip, Gojačanin Mihailo (OFK Nikšić), Janković Milan (FK 
Internacional), Bajović Vidoje (FK Olympico), Vučić Andrija (FK Sutjeska), Babić Nikola (FK Zora Spuž) na osnovu 
člana 48/2., Delija Siljami (FK Čelik) na sonovu člana 49/4., Zorić Balša na osnovu člana 49/1.  
 
FK “Olympico” – Golubovci: Purović Enis (FK Dečić) na osnovu člana 48/2. 
 
FK “Zabjelo” – Podgorica: Šćekić Aleksa na osnovu člana 49/1., Bubanja Luka (FK Bratstvo), Mugoša Janko, 
Đukanović Andrej, Nikolić Miloš (OFK Mladost DG), Perišić Vasilije, Perišić Andrija (FK Iskra), Raičević Pavle (FK 
Stari aerodrom), Prelević Jovan, Kalezić Mladen (FK Podgorica), Pajović Petar, Vujović Nikola (FK Kom), 
Šćepanović Matija (FK Ilarion), Jovanović Nikola  (FK Fortuna), Ivanović Matija (FK Arena) na osnovu člana 48/2. 
 
FK “Čelik” – Nikšić: Davidović Goran (KMF Bajo Pivlajnin) na osnovu člana 116., Đukić Ivan, Janjušević Obren 
(FK Čelik) na osnovu člana 49/4., Tomašević Ivan, Pejanović Božidar, Kosović Srđa, Ćipranić Filip, Denda Marko, 
Bajić Filip, Pejanović Blagoje (OFK Nikšić), Čvorović Mrdelja, Čolaković Nikola, Sjekloća Vido, Bulajić Boris, Nenezić 
Nemanja, Dubljević Balša, Bakrač Andriaj, Popović Božidar, Lješković Ljubomir, Lončar Nikola (FK Polet stars), 
Dubljević Žarko (FK Drezga) na osnovu člana 48/2.  
 
FK “Dadeks 2021” – Podgorica: Dacić Tarik, Dacić Amar, Kovinić Dražen, Šćekić Sava, Nikčević Jovan, Aćimić 
Andrija, Jevrić Bogdan, Ivanović Ognjen, Vlahović Viktor, Vuksanović Vojislav, Milačić Mitar, Popović Ognjen, Milačić 
Ilija, Vlahović Uroš, Tomić Mateja, Krivokapić Ognejn, Ulićević Relja, Raković Jovan, Mitrović Dimitrije,  Hot Daris, 
Turković Tahir, Merdović Ilija, Milačić Strahinja, Gostić Lazar, Čolević Pavle, Božović Sergej, Raković Balša, Šljukić 
Kosta, Mujević Dino, Vuković Sava (FK Dadex), Orović Dušan (FK Blue star) na osnovu člana 48/2., Nikezić Miloš, 
Bezarević Vasilije, Brković Đorđe, Bubanja Kosta, Gluščević Teodor, Šćekič Balša, Vujadinović Pavle, Bešović Filip, 
Vukoslavović Petar, na osnovu člana 49/1.  
 



 12 

ŽFK “Budućnost” – Podgorica: Krstevska Slavica, Tomašević Maša, Rakočević Anastasija, Simonović Sara, Bicić 
Nejla, Čađenović Katarina (ŽFK Danilovgrad), Miladinović Jovana, Cimbaljević Marijana, Vuković Marija, Milović 
Vlada, Simonović Anja (ŽFK Mladost 2015) na osnovu člana 48/2.  

 
 
 

        Komisija za registraciju i status igrača, 
      Senad Padović, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – JUG 
Sjednica održana 02.08.2022. godine 

 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“MORNAR“ (Bar): Muja Arlind “Petrovac“ (Petrovac), Hajdarpašić Elmin, Džiknić Aleksandar “Hajduk“ (Bar), čl. 
48/2. 
 
“ARSENAL“ (Tivat): Lakonić Tomo, Živaljević Mihailo “Obilić“ (Herceg Novi), Papović Stefan, Pilastro Mateja 
“Bokelj“ (Kotor), Sukara Miljan “Petrovac“ (Petrovac), Stanišić Lazar “Pomorac“ (Bijela), Krivokapić Lazar, Radović 
Jovan, Kunjić Elid “Igalo 1929“ (Igalo),  čl. 48/2. 
 
 
“BOKELJ“ (Kotor): Spasojević Stefan, Globarević Balša “Iskra“ (Danilovgrad), Marstjepović Mladen “Budućnost“ 
(Podgorica), Iković Strahinja “Obilić“ (Herceg Novi), Adrović Demir “OFK Titograd“ (Podgorica), čl. 48/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
“OTRANT OLYMPIC“ (Ulcinj) i igrač Alibegu Adnan zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju od 
30.07.2022 god. do 30.05.2023 godine. 
 
“OTRANT OLYMPIC“ (Ulcinj) i igrač Mećikukić Arben zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju od 
30.07.2022 god. do 30.05.2023 godine. 
 
“OTRANT OLYMPIC“ (Ulcinj) i igrač Molabećirović Fatmir zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju 
od 30.07.2022 god. do 30.05.2023 godine. 
 
“OTRANT OLYMPIC“ (Ulcinj) i igrač Seniković Arian zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju od 
30.07.2022 god. do 30.05.2023 godine. 
 
 

Sjednica održana 03.08.2022 godine 
 
 
 
“MORNAR“ (Bar): Maraš Aleksa “Dečić“ (Tuzi), čl. 48/9. 
 
“ARSENAL“ (Tivat): Kalezić Pavle, Bijelić Rajko “Igalo 1929“ (Igalo), Pavlović Aleksa “Petrovac“ (Petrovac), 
Đuričković Viktor “Bokelj“ (Kotor), čl. 48/2. 
 
“BUDVA“ (Budva): Vicković Vuko “Petrovac“ (Petrovac), čl. 48/10. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
“PETROVAC“ (Petrovac), “BUDVA“ (Budva) i igrač Vicković Vuko zaključili su Sporazum o dvojnoj registraciji 
do početka ljetnjeg prelaznog roka 2023 godine. 
 



 14 

Sjednica održana 04.08.2022 godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“ARSENAL“ (Tivat): Baltić Lazar “Mornar“ (Bar), čl. 48/2. 
 
“IGALO 1929“ (Igalo): Đorđević Boban “Mornar“ (Bar), Vlahović Nemanja “Budva“ (Budva), Perović Stefan “Bokelj“ 
(Kotor), čl. 48/2. 
 
“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Gajić Vlado “Iskra“ (Danilovgrad), čl. 48/10. 
 
“MORNAR“ (Bar): Jovanović Anđelko “Dečić“ (Tuzi), čl. 48/2. 

 
 
 
 

Komisija za registraciju i status igrača, 
                                                    Dragan Peraš,s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - SJEVER 

Sjednica održana 01.08.2022 godine 
 
 
 
 
REGISTRACIJA  IGRAČA 

 
FK ''RUDAR'' /Pljevlja/: Rovčanin Matija, ''Iskra'' /Danilovgrad/, Mušanović Džan, ''Breznica'' /Pljevlja/, čl. 48/2. 
Terzić Miloš,  čl. 49/1. 
 
FK ''JEDINSTVO'' /Bijelo Polje/: Hajdarpašić Adnan, Međedović Emin, ''Sedmica'' /Bijelo Polje/, Perošević Novo, 
''Rudar'' /Pljevlja/, 48/2. 
 
FK ''BERANE'' /Berane/: Femić Petar, Kalezić Nebojša, ''Jezero'' /Plav/, Petrić Filip, ''OFK Berane'' /Berane/, čl. 
48/2.  
 
FK ''PLJEVLJA'' /Pljevlja/: Drmač Luka, Boričić Matija, ''Mladost DG'' /Podgorica/, čl. 48/10. 
 
OFK ''BORAC'' /Bijelo Polje/: Poljak Alen, ''Jedinstvo'' /Bijelo Polje/, Rakonjac Luka,  Brajić Nikola, ''Ibar'' /Rožaje/, 
čl. 48/2. 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČICA 
 
FK ''BREZNICA'' /Pljevlja/: Krstović Anastasija, ''Danilovgrad'' /Danilovgrad/, čl. 48/2. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Golubović Milija, ''Rudar'' /Pljevlja/, Marsenić Andrija, ''Berane'' /Berane/, Šaranović Maja,  Gačanica 
Minela, ''Breznica'' /Pljevlja/, jer prelaze na drugu teritoriju. 
 
 
 

Sjednica održana 04.08.2022. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ''RUDAR'' /Pljevlja/: Ružić Miloš, Tošić Nikola, ''Breznica'' /Pljevlja/, čl. 48/2.  
 
FK ''JEDINSTVO'' /Bijelo Polje/: Šekularac Lazar, Durović Maddox, ''Jezero'' /Plav/, Zlajić Milan, ''Berane'' /Berane/, 
čl. 48/2. 
 
FK ''BERANE'' /Berane/: Aković Zoran, ''Bokelj'' /Kotor/, Jezdić Đorđe, ''Mladost DG'' /Podgorica/, čl. 48/2.  
 
OFK ''BORAC'' /Bijelo Polje/: Raković Aleksandar, ''Ibar'' /Rožaje/, Babović Danijel, ''Berane'' /Berane/, Boričić 
Vladimir, ''Petnjica'' /Petnjica/, čl. 48/2. 
 
 
 



 16 

BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Muradbašić Aldin, ''Ibar'' /Rožaje/, Fujiyama Kyosuke, ''Berane'' /Berane/, Kato Shuto, ''Pljevlja'' /Pljevlja/, 
jer prelaze na drugu teritoriju. 
 
 

Sjednica održana 05.08.2022. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ''JEDINSTVO'' /Bijelo Polje/: Rosandić Filip, ''Titograd'' /Podgorica/, čl. 48/2. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Reljić Stevan, ''Rudar'' /Pljevlja/, jer prelaze na drugu teritoriju. 
 
 
 
 

Komisija za registraciju i status igrača, 
       Ranko Stijović, s.r. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


